Rio de Janeiro, 31 de agosto de 2012.

Ofício nº 082/12

MAGNÍFICO REITOR DA

SOCIEDADE UNIVERSITÁRIA GAMA FILHO

Prezado Senhor.

SINDICATO DOS AUXILIARES DE

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, por seu

presidente, vem notificar a V. Sª conforme o disposto no Artigo 11 do capítulo

II da Constituição Federal, o resultado da eleição de representante dos

empregados desta conceituada instituição de ensino, reconhecendo como

eleito o Sr. Marcelo Guimarães Gomes com o mandato de dois anos a contar

do dia 29 de agosto de 2012.

Em anexo cópia da ata da eleição de representante

dos empregados da Sociedade Universitária Gama Filho.

Atenciosamente.

Elles Carneiro Pereira

Presidente